

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

BK Auto ApS

Arresøvej 25, 8240 Risskov

CVR-nr. 35 67 57 52

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 25/6 2018

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12 - 13
Noter til årsrapporten	14 - 15

Selskabsoplysninger

Selskabet

BK Auto ApS
Arresøvej 25
8240 Risskov

CVR-nr.: 35 67 57 52
Hjemsteds-
kommune: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jonas Sejersen

Revision

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Rådgivning & Revision
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive autoværksted, handel med reservedele og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 153.801 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017	2016
Bruttofortjeneste		3.651.354	4.285.552
Personaleomkostninger	1	-2.925.561	-3.462.527
Afskrivninger		-466.840	-450.514
Driftsresultat		258.953	372.511
Finansielle indtægter		613	1.722
Finansielle omkostninger		-59.062	-61.131
Ordinært resultat før skat		200.504	313.102
Skat af årets resultat		-46.703	-69.374
Årets resultat		153.801	243.728
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		153.801	243.728
Disponeret i alt		153.801	243.728

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2017	2016
Goodwill		13.884	24.296
Immaterielle anlægsaktiver		13.884	24.296
Indretning af lejede lokaler		350.933	384.533
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		808.715	805.196
Materielle anlægsaktiver		1.159.648	1.189.729
Anlægsaktiver		1.173.532	1.214.025
Varebeholdninger		140.812	274.597
Tilgodehavender fra salg		695.854	1.876.943
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		370.060	236.828
Andre tilgodehavender		14.748	0
Periodeafgrænsningsposter		24.246	0
Udskudt skatteaktiv		25.685	4.325
Tilgodehavender		1.130.593	2.118.096
Likvide beholdninger		560.625	61.077
Omsætningsaktiver		1.832.030	2.453.770
Aktiver i alt		3.005.562	3.667.795

Balance 31. december

Passiver

	Note	2017	2016
Anpartskapital		500.000	500.000
Overført resultat		575.235	421.434
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	2	1.075.235	921.434
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser		0	0
Bankgæld		670.212	777.999
Langfristede gældsforpligtelser	3	670.212	777.999
Kortfristet del af langfristet gæld		105.000	97.000
Gæld til pengeinstitutter		0	398.872
Leverandører af varer og tjenesteydelser		556.881	818.937
Selskabsskat		68.063	85.501
Anden gæld		530.171	568.052
Kortfristede gældsforpligtelser		1.260.115	1.968.362
Gældsforpligtelser		1.930.327	2.746.361
Passiver i alt		3.005.562	3.667.795
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter til årsrapporten

	2017	2016
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.489.161	3.036.241
Lønrefusion	-15.750	-63.578
Pensioner	221.702	228.880
Andre omkostninger til social sikring	230.448	260.984
	2.925.561	3.462.527
Gennemsnitligt antal beskæftigede	8	10

2 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar	500.000	421.434	0	921.434
Udbetalt udbytte			0	0
Årets resultat		153.801	0	153.801
Egenkapital 31. december	500.000	575.235	0	1.075.235

3 Langfristede gældsforpligtelser

	2017	2016
Forfalder efter 5 år	200.212	339.999
Mellem 1 og 5 år	470.000	438.000
Langfristet del	670.212	777.999
Inden for 1 år	105.000	97.000
	775.212	874.999

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen.
Den samlede skatteforpligtelse udgør TDKK 66.

Noter til årsrapporten

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er til sikkerhed for engagement med Nordea afgivet virksomhedspant på 1.500.000 kr. med pant i driftsmidler, varelager og tilgodehavender.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jonas Winther Sejersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-440556331259

IP: 188.177.xxx.xxx

2018-06-25 11:20:40Z

NEM ID 

Jens Fahlberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:10158117-RID:30359443

IP: 85.184.xxx.xxx

2018-06-25 11:22:36Z

NEM ID 

Jonas Winther Sejersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-440556331259

IP: 188.177.xxx.xxx

2018-06-25 11:27:01Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KD15G-ZPLNP-7EEHE-HC0VZ-46GGCD-80YVK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>